
پیامبر اکرم ( ص)
خداوند، مردمانى را به واســطه قرآن و علمِ به تأویل آن و به ســبب دوستى و 
پیرویشان  از ما خاندان و بیزارى از دشمنانمان، بلندى مى بخشد و آن ها را در 
خوبى ها پیشوا مى گرداند؛ به طورى که دیگران از آن ها پیروى مى کنند و چشم 

به کارهاى آنان مى دوزند و از رفتارشان الگو مى گیرند.

امام  على (ع)
عیب تو (از دیده ها) پنهان است؛ مادامى که نصیب و بهره ات ترا نیک بخت دارد 
(دنیا با تو همراه باشد)؛  از این رو زشتى هاى پادشاهان و بزرگان اگرچه بسیار 

باشد، گفته نمى شود تا نابود شوند یا دنیا از آن ها روى  برگرداند).
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مراسم اهداى 500  فقره از املاك علوى در اصفهان بعدازظهر پنج شنبه با حضور پرویز فتاح، رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامى برگزار شد.
 عباس پوستین دوز / خبرگزارى مهر

مدیرعامل ســازمان قطارشهرى 
اصفهان گفــت: با دو برابر شــدن 
فعالیت هــا در خــط دوم متروى 

اصفهان، درصدد بهره بردارى از این خط در کمترین زمان ممکن هستیم.
محمدرضا بنکدار، در آیین ورود دستگاه حفار (تى بى ام) غربى خط دو قطار 
شهرى اصفهان به ایستگاه زینبیه، اظهار کرد: به قولى که در ایستگاه دارك 
داده بودیم، جامه عمل پوشاندیم؛ زیرا قرار بود ظرف شش ماه دستگاه حفار 

به ایستگاه برسد.
مدیرعامل سازمان قطار شــهرى اصفهان افزود: درخط دوم مترو اصفهان 
ایستگاه ها قبل از رسیدن تى. بى. ام آماده مى شود و این اقدام شرایط خوبى 
را به وجود آورده اســت. وى افزود: درصدد هســتیم بــا حمایت نهادهاى 
خدمات رســان به ویژه اداره آب، برق و گاز استان همچنین پلیس راهور که 
تاکنون همراهى بسیار خوبى با سازمان قطار شهرى اصفهان داشته اند، در 

کارنامه فعالیت هاى سازمان رکوردهاى بهترى ثبت کنیم.
بنکدار، با بیان این که خط دوم متروى اصفهــان 24.5 کیلومتر طول دارد، 
افزود: فاز نخست این خط به طول 14.5 کیلومتر از سمت شمال شرق اصفهان 
تا ایستگاه مدرس نجفى در اولویت قرار گرفته است و سعى شده پروژه از دو 
جبهه کارى انجام شود که جبهه نخست در شمال شهر از ایستگاه دارك تا 
میدان امام على (ع) و مسیر دوم که از هفته آینده آغاز مى شود، از ایستگاه 
مدرس نجفى به سمت میدان امام على (ع) است که امیدواریم با دوبرابر شدن 

فعالیت ها در کوتاه ترین زمان مورد بهره بردارى قرار گیرد.
وى ادامه داد: سالانه دو کیلومتر از مســیر خط دو را مى توان حفارى کرد و 
باتوجه به این که فعالیت از دو جبهه کارى انجام خواهد شد، مى توان تا پنج 
سال آینده سازه، سیویل و نازك کارى ایستگاه هاى خط دوم را به اتمام رساند؛ 
البته تحقق این مهم منوط به آن است که براساس آهنگ رشد و پیشرفت 
فعلى، همچنین برخوردارى از حمایت هاى شورا و شهردارى در تأمین منابع 
مالى حرکت کنیم. مدیرعامل سازمان قطار شهرى اصفهان با بیان این که 
هم زمان با عملیات حفارى، نازك کارى ایستگاه هاى مترو نیز انجام مى شود، 
تصریح کرد: این سبک فعالیت، یعنى آماده سازى ایستگاه قبل از ورود دستگاه 

حفار، براى نخستین بار در ایران اتفاق مى افتد.

مدیرعامل سازمان قطارشهرى اصفهان در آیین ورود
 دستگاه حفار غربى خط دوم قطار شهرى اصفهان به ایستگاه زینبیه

وعده اى دیگر محقق شد
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تصویر روز

«دخیا» یک بار در سال 2015 تا آســتانه خروج از منچستریونایتد پیش رفت؛ 
اما مشکل در ارسال مدارك، ترانسفر او به رئال مادرید را منتفى کرد. این بار نیز 

مسئولان منچسترموفق شدند قرارداد او را تا سال 2023 تمدید کنند.
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چندى پیش تهران 
میزبــان نشســت 
گرامى داشــت روز 
دفاع با عنوان «روز همبستگى کشمیر» بود. در این نشست 
سفیر پاکستان در تهران خواستار عکس العمل جامعه جهانى 
به تحولات اخیر در منطقه کشمیر شــد و از سکوت برخى 

کشورها در ارتباط با این موضوع انتقاد کرد.
«رفعت مسعود»، در سخنانى با اشــاره به عظمت ماه محرم 
اظهار کرد: محرم ماهى اســت کــه در آن عدالــت در برابر 
بى عدالتى به  پا خاست و حقیقت در برابر باطل ایستاد و ثابت 

کرد که در طول تاریخ حقیقت همیشــه بر باطل پیروز شده 
است. این دیپلمات ارشد پاکســتانى، در تهران خاطرنشان 
کرد: از خودگذشــتگى امام حســین (ع)، خانواده ایشان و 
پیروان شــان در کربلا یادآورى برترى حق و عدالت در برابر 
ظلم و ســتم اســت؛  به همین دلیل ما موضوع رویداد امروز 
را «کشمیر و کربلا» انتخاب کرده ایم. وى با اعتقاد بر این که 
کشمیرى ها امروز در هندوستان در معرض اذیت و آزار قرار 
دارند و خشونت در این منطقه افزایش پیدا کرده است، گفت : 
به عنوان مســلمان و به عنوان فردى که به پیام کربلا ایمان 
دارد و به عنوان انسان هاى مسئول باید به فریادهایى که از ما 

کمک مى خواهد، پاســخ دهیم و در کنار برادران و خواهران 
کشمیرى مان بایستیم. وى در بخش دیگرى از صحبت هاى 
خود با بیان این که روز همبستگى کشمیر معمولاً در ماه فوریه 
و روز دفاع پاکستان در ماه سپتامبر برگزار مى شود، ادامه داد: 
امسال دولت پاکستان تصمیم گرفت تا روز دفاع را که ما در 

آن خدمات و جان فشانى هاى سربازان و شهیدان مان را ارج 
مى نهیم،  به کشمیر تقدیم کند تا بتوانیم حمایت خود را از 

کشمیرى ها و مبارزات آن ها نشان دهیم.
سفیر پاکستان در تهران، با انتقاد از اقدام اخیر هند در ابطال 
ماده 370 قانون اساســى هند که از هویــت و فرهنگ کلى 
کشمیرى ها در هند محافظت مى کرد، گفت: اقدام هند نه تنها 
ناقض قوانین کشمیرى هاست، بلکه مخالف مصوبات شوراى 
امنیت سازمان ملل متحد که از وضعیت ویژه کشمیر تا زمانى 
که قطع نامه اى براى کل مسئله کشمیر حاصل شود محافظت 
مى کنند، نیز است. رفعت مســعود مدعى شد: پس از حذف 
این ماده،کشمیر دیگر به کشمیرى ها تعلق ندارد و یک برنامه 
فکرى براى تغییر جمعیتى آن آغاز شده است. وى ادامه داد: 
به رغم مخالفت هاى جهانى با اقدام اخیر هند، هم چنان این 

کشور به سیاست هاى خود درمورد کشمیر ادامه مى دهد.

سفیر پاکستان در تهران پیشنهاد کرد:

«روز همبستگى کشمیر»؛ روز دفاع از پاکستان

بین الملل

على الوندى / گروه ایران
news@ naslefarda.net

در راستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1398/06/16 مبنى بر افزایش سرمایه و 
رعایت ماده 169 اصلاحى قانون تجارت و براساس اختیارات تفویض شده به هیئت مدیره مقرر 
گردید سرمایه شرکت در یک مرحله از مبلغ 840,000,000,000 ریال به مبلغ 1,386,000,000,000 
ریال افرایش یابد (خالص افزایش سرمایه 546,000,000,000 ریال) لذا بدینوسیله سهامدارانى 
که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را ندارند، مى توانند ظرف مدت شصت روز از تاریخ نشر 
آگهى جهت درخواست دریافت سود تقسیمى (650 ریال به ازاى هر سهم) اقدام نمایند. لازم 
به ذکر است عدم مراجعه سهامداران به منزله شرکت در افزایش سرمایه از محل مطالبات حال 
شده و به نسبت هر سهم تعداد 0/65 سهم به مبلغ اسمى هر سهم معادل 1000 ریال مى باشد. 
همچنین در پایان مهلت مقرر حق تقدم هاى استفاده نشده و پاره سهم هاى ایجاد شده در 
اختیار هیئت مدیره قرار مى گیرد تا نسبت به فروش آن اقدام و با اولویت بازنشستگان سهامدار 
و بازنشستگانى که سهام این شرکت را ندارند و یا سایر اشخاص حقیقى و حقوقى که صلاح 

بدانند واگذار نمایند. 

 شرکت مخابرات ایران- منطقه اصفهان درنظردارد نسبت به فروش 
اجناس اسقاط، مستعمل و بلااستفاده موجود در انبارمرغ(شامل:انواع 
آهن آلات،آلومینیوم ،چوب و....) از طریق مزایده عمومى  اقدام 
نماید،لذا  از کلیه اشخاص حقیقى وحقوقى دعوت بعمل مى آید از تاریخ 98/6/30 
لغایت 98/7/9 پس از واریز مبلغ سیصد هزارریال (300,000ریال ) به حساب 
شماره 1640740762بانک ملت باشناسه واریز13000801127192به نام شرکت 
مخابرات ایران اقدام وبا ارائه رسید بانکى جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس: 
اصفهان،چهارباغ بالا، ساختمان شماره 2 مخابرات ،اتاق 214 مراجعه و یا جهت 

اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 36660314 تماس حاصل نمایند.
هزینه آگهى مزایده به عهده برنده آن مى باشد.

آگهى استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 اصلاحى 
قانون تجارت شرکت آتیه فولاد نقش جهان (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 29905 و شناسه ملى 10260505007

آگهـى مزایـده 98/2

هیئت مدیره شرکت  آتیه فولاد نقش جهان (سهامى خاص)

کیوان فروتن - مدیر پشتیبانى و تدارکات مخابرات منطقه اصفهان

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور 
فوق العاده  در شرکت مسافربرى عدل اصفهان  صفه

(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 16012 و
 شناسه ملى 10260369520

بدینوسیلـه از کلیه سهامـداران شرکت دعوت به 
عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور

 فوق العاده شرکت که در تاریخ 98/7/12 ساعت 10:00 صبح 
به نشانى: شهر اصفهان، بزرگراه شهید وحید دستجردى، 
ساختمان ترمینال صفه، طبقه همکف، واحد 47، کدپستى 

816981331 برگزار مى گردد حضور پیدا نمایند.
دستور جلسه:- انتخاب بازرسان اصلى و على البدل - 

تصویب تراز و صورت هاى مالى 

رییس هیئت مدیره- مدیر عامل

   تاریخ انتشارنوبت اول : 98/6/30
   تاریخ انتشارنوبت دوم : 98/7/3

نوبت اول

آگهى دعوت از بستانکاران (نوبت دوم) شرکت پینار پویا 
باواریا در حال تصفیه (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت 

30063 و شناسه ملى 14005823820

مدیر تصفیه - محمد على خدایارى

در اجراى ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت پینار پویا 
باواریا در حال تصفیه (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت 30063 و شناسه 
ملى 14005823820 که آگهى انحلال آن در روزنامه رسمى کشور به شماره 
21595 مورخ 1398/02/16 است، دعوت به عمل مى آید تا ظرف مدت حداکثر 
یکسال از تاریخ انتشار آگهى نوبت اول با ارایه مدارك مثبته ادعاى خود به 
محل تصفیه شرکت واقع در کرج، خیابان شهید بهشتى، نرسیده به سه راه 
رجایى شهر، کوچه شریفى، کوچه گلسار، پلاك 24، کدپستى 3145665383 
مراجعه فرمایند. بدیهى است شرکت در مورد هر گونه ادعاى احتمالى که 

خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتى نخواهد داشت. 

غذاگردى

دسرهاى خوشمزه مینیاتورى؛ نوش جان!
سومین بخش یک وعده غذایى، سخت ترین قسمت کار براى چشم پوشى از خوردن یک دسر خوشمزه و لذیذ است. طعم اغلب دسرها شیرین است اما این یک 
قانون صددرصدى نیست و طعم هاى دیگر هم طرفداران خود را دارند. فستیوال هاى بین المللى تهیه انواع دسرها در نقاط مختلف جهان هر ساله برگزار مى شود. 
امروزه دستور انواع دسرها در اینترنت یافت مى شود؛ بنابراین بهانه خوبى نیست براى این که کسى بگوید درست کردن دسر را بلد نیستم! گران قیمت ترین دسر 
تهیه شده جهان با روکش طلا 25هزار دلار قیمت دارد. «کاپ کیک» نامش را به این دلیل گرفته که میزان مواد را با کاپ (فنجان) اندازه گیرى و اضافه مى کنند. 
آیا از خوردن شکلات زیاد عذاب وجدان دارید؟ هر سوئیسى به طورمتوسط ســالى نزدیک به 10کیلوگرم شکلات مى خورد. قبل از این که بستنى با شیر در 
قرن 10اختراع شود، با استفاده از یخ درست مى شد. برخلاف تصورات، شیرینى «کروسان» فرانسوى نیست و توسط یک نانوا در وین-اتریش اختراع شد. اگر 
پاى سیب دوست دارید، پس واقع بین، مهربان، شخصیت متفکر و تحلیل گرى دارید. اگر پاى شکلاتى دوست دارید، عاشق هستید. اگر پاى کدوتنبل دوست 
دارید، شوخ طبع و مستقل هستید. «ماتئو استاچى» قناد 26 ساله ایتالیایى، با دسرهایى معمولى که هرروز ممکن است ببینید هنرنمایى متفاوتى مى کند و 

دنیاى مینیاتورى را وارد دنیاى دسرها کرده است.


